
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Spisová značka dokumentu z dohledu případu 3 VZV 3/2016'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

Nejvyšší státní zastupitelství 
____________________________________________________ 
660 55  Brno, Jezuitská 4 
tel.: +420 542 512 111, fax : +420 542 512 227 
e-mail: xxxxxxxxx@xxx.xxx.xxxxxxx.xx 
datová schránka: 5smaetu 

 

 

 

1 SIN 38/2016 – 9 

 

                                                                                     Brno 29. 7. 2016 

 

 
Žádost o poskytnutí informací 
 
 
 
Vážený pane, 
 
 

Nejvyšší  státní  zastupitelství  Vám  poskytuje  informace,  o  které  jste  požádal 

dne 18. 7. 2016: 
 
 

Dokumentem  obsahujícím  závěry  dohledové  prověrky  je  zápis  o  prověrce 

datovaný  24.  8.  2015  spisové  značky  8  NZN  299/2013.  Datum  právní  moci 
dokumentu  obsahujícího  závěry  dohledové  prověrky  uvést  nelze,  neboť  zápis 
o prověrce není rozhodnutím, proto není způsobilý nabýt právní moci. 
 
 
 

S pozdravem  

 
 
 

Mgr. Jiří Pavlík 

 

náměstek nejvyššího státního zástupce 

 

Robert  Digitálně podepsal Robert Skopal, 

Dis. 

DN: c=CZ, o=Nejvyšší státní 

Skopal,  zastupitelství [IČ 49467352], 

ou=analytický a legislativní odbor, 

ou=328, cn=Robert Skopal, Dis., 

serialNumber=P133157, 

Dis.

title=odborný administrativní 

pracovník 

Datum: 2016.07.29 14:29:47 

+02'00'




    

  

  
